PODER LEGISLATIVO
        Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                   Estado da Bahia

1

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 53/2021– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 45/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 036/2021 -
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DE JESUS CNPJ 13.252.234/0001-78 CONTRATADA.

CONTRATADO: FS PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.451.857/0001-16, sediada na Travessa Luis
Viana, 148, Centro, Santo Antônio de Jesus/BA, CEP44.571-023, neste ato
representado pelo Sr. SANDRO CARVALHO SOUZA, RG. nº 0724563881 SSP/BA, CPF
nº 909.634.155-49, doravante denominada CONTRATADA OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 12(DOZE) MESES. FUNDAMENTO
LEGAL: Com fundamento no artigo 57, inciso I, da Lei n.º 8.666/93. COBERTURA
ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO: UNIDADE:01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA FONTE: 001 DATA DA ASSINATURA: 05/07/2022
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05/07/2022 A 05/07/2023. SIGNATÁRIOS: PELA
CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO PELA CONTRATADA:
SANDRO CARVALHO SOUZA.